
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

 

 

Determinazione n.
aggiudicazione-2021-ba-145

Rif. Richiesta di Acquisto: 78262 del 21-07-2021

Oggetto: TRANSCEIVER SFP+, SR MMF 850nm, 300m, 5.1dB, DDM, LC,
COMPATIBILE HUAWEI OMXD30000 - KT 30PEZZI per Recas vedi ODA
6280954

CIG: Z733289FF3

RUP: Gervasoni Riccardo

Procedura di Gara: MEPA: Affidamento Diretto

Decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 rende definitive le modifiche apportate al D.Lgs n. 50/2016 (c.d.
Codice dei contratti) e al DPR n. 380/2001 , e permette affidamento diretto per importi inferiori a 75000
euro., assicurando il rispetto delle clausole contrattuali in uso all'INFN e dell'art. 80 del Dlgs. 50/2016

Importo a base di gara: 3180,00 EUR

Criterio di agg.: Prezzo piu' basso: caratteristiche standardizzate

Aggiudicatario: PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A.
l'aggiudicatario possiede i requisiti generali e speciali richiesti

Imp. di aggiudicazione: 3180,00 EUR

Fondo pagante n. 1: RECAS_TT/TTA_19BA_016/U1030102008: 3879,60 EUR

Data di generazione del documento
23-07-2021

Il direttore
Manzari Vito

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
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